令和 ７年１０月吉日

会 員 各 位

（一社）福 井 県 建 築 士 会
（一財）福井県建築住宅センター
（一社）福 井 県 建 築 工 業 会
（一社）福 井 県 建 専 連
（一社）福井県建築士事務所協会
（協同）福井県建築設計監理協会

福井建築年賀会開催終了のご案内

拝啓 新秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より建築業界の発展にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

昭和５８年の発足以来、毎年多くの皆様にご参加いただきました建築６団体主催の

「福井建築年賀会」でございますが、コロナ禍により３年間やむなく開催を見合わせ、

２０２４年に再開いたしました。多い年には９００名を超える方々にご参加いただい

ておりましたが、近年の社会情勢や大幅な参加人数の減少もあり、また建築年賀会の役

割も充分果たしたと実感しており、誠に残念ながら２０２５年をもちまして終了させて

いただくことになりました。

これまで、多数の方にご参加していただき福井の建築業界を結ぶ大切な交流の場とし

て支えていただきましたこと、心より感謝申し上げます。

⾧きにわたるご厚情に改めまして御礼申し上げますとともに、皆様の今後のますます

のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

敬具

【連絡先】  （一社）福井県建築士事務所協会

                             TEL   0776-54-1552
（協同）福井県建築設計監理協会

                                              TEL   0776-53-2066